2016-2017学年度第二学期研究生学位论文答辩及学位授予工作安排

	日期
	工作环节
	相关要求

	2月28日前
	涉密学位论文暂不公开申请审核及备案
	按《广东药学院研究生学位论文保密管理暂行规定》的有关规定，申请保密的研究生论文须填写《广东药科大学研究生涉密学位论文申请审批表》，经一级学科所在二级学院、科技处、研究生学院主管领导审核后，连同《广东药科大学涉密学位论文保密协议》报送研究生学院备案。逾期不予受理。

	3月11日前
	填写论文答辩及学位申请的相关表格
	各申请学位研究生需登录《广东药科大学学位与研究生教育管理系统》填写“申请学位登记”并打印。没有在网上提交申请的同学，将不受理学位申请。同时完善电子档案（简历从高中填起，将来存入人事档案，请认真填写，）、就业去向登记和发表论文登记（找不到期刊的请找二级学院工作秘书添加）。

答辩所需的其它表格材料，请在研究生学院网页“学位管理”栏查看、下载，没有电子版的表格材料由各一级学科所在二级学院（下简称“二级学院”）统一到研究生学院领取。

	3月24日前
	完成答辩资格审查
	申请人提交材料到二级学院：

（1）毕业研究生登记表（2份）（由各二级学院工作秘书提前到研究生学院领取空白表）

（2）研究生学术活动登记表

（3）预答辩意见书

（4）硕士学位论文答辩资格审查表

（5）学位论文自评表

（6）指导教师对硕士学位论文的学术评语

（7）公开发表论文复印件（封面、目录、首页）

（8）学位论文电子版：进行学术不端行为检测（参加盲审论文必须在3月15日前交）
二级学院审核申请人提交的材料，审核学位申请人是否达到授予学位的条件，同时在规定的时间内（以刘太胜老师通知为准）提交申请人的人事档案材料，包括：硕士研究生学籍表（二级学院工作秘书打印并盖好章）、毕业研究生登记表、课程成绩单（二级学院工作秘书打印并盖好章）。

	4月7日前
	完成预答辩

	4月21日前
	完成论文评阅工作
	论文评阅答辩材料请在研究生学院网页下载

申请人（审查合格者）向二级学院领取上述材料

二级学院工作秘书或答辩秘书负责学位论文的寄送、评议书的回收整理（可含学位论文自评表）。

	4月28日前
	上报答辩安排
	 二级学院工作秘书填写

（1）论文答辩审批表，确定答辩时间、地点和答辩委员名单

（2）论文评阅及答辩安排汇总表

务必答辩前将（2）论文评阅及答辩安排汇总表 上报研究生学院备案。
申请人填写表格提交给二级学院
（1）硕士学位申请书

（2）授予学历硕士人员登记表（word版本需要打印手写签名）

	5月24日前
	完成论文答辩
	答辩秘书组织答辩，填写学位申请书中部分材料：

（1）硕士学位论文答辩情况

（2）学位论文答辩报告书

（3）硕士学位授予审批表

汇总装订硕士学位申请书
二级学院向学位评定分委员会移交以下材料（按顺序）：

1、学生学习档案材料
（1）硕士研究生学籍表（二级学院工作秘书打印并盖好章）

（2）研究生培养计划

（3）毕业研究生登记表

（4）硕士学位论文开题报告书

（5）研究生实践报告书

（6）中期考核表

（7）研究生学术活动登记表

（8）课程成绩单（二级学院工作秘书打印并盖好章）

（9）硕士学位论文答辩资格审查表
（10）学位论文自评表
（11）指导教师对硕士学位论文的学术评语

（12）预答辩意见书

(13) 学位论文学术评议书（2人）

（14）公开发表论文复印件（封面、目录、首页）

（15）硕士学位申请书

（16）硕士研究生毕业答辩表决票

（17）授予学历硕士人员登记表

（18）广东药科大学研究生涉密学位论文评审专家备案表（非涉密论文除外）

（19）学位论文（最后版本）纸本和电子版(电子论文名格式详见说明4)

（20）广东药科大学导师职业道德素质评价表
 以上纸质材料各1份按顺序放入研究生学习档案袋，电子材料按要求命名后提交给二级学院，由二级学院工作秘书统一提交至研究生学院

（21）硕士学位论文评阅及答辩结果汇总表

（22）研究生公开发表论文统计表（汇总）

	5月31日前

	分委员会会议
	学位评定分委员会举行会议，表决通过拟授予或不授予硕士学位名单，同时按指标推荐校级优秀学位论文参评名单
 工作秘书在《管理系统》“授予学位名单审核”填写答辩日期、答辩成绩（百分制）、答辩表决票数、分委会表决票数、送审成绩1、送审成绩2（专家评阅人）、外语程度（CET-4/6）

	6月5日前
	移交材料
	分委员会向研究生学院移交（同时网上填写申请学位登记情况）：

（1）全套学位审批材料

（2）学位评定分委员会会议纪要

（3）学位评定分委员会表决票

（4）学位评定分委员会表决结果汇总表

（5）校级优秀学位论文相关材料

	6月16日前
	校学位评定委员会会议
	校学位评定委员会举行会议，表决通过授予或不授予硕士学位名单、校级优秀学位论文名单
学院下发关于授予硕士学位及校级优秀学位论文决定的文件

研究生处打印授予学位通知书

研究生处打印硕士学位证书

研究生学院打印校级优秀学位论文证书

	6月底前
	学位授予
	学位授予仪式暨毕业典礼

	6月底前
	学位证书领取
	申请人完成毕业离校手续后来研究生学院领取硕士学位证书和毕业证书
要求：申请学位时文章尚未正式发表者须携带发表文章正刊及复印件；委托他人代领的需写委托书（需亲笔签名）委托他人携带所需材料及受委托人的身份证领取。

	材料归档
	研究生学院收齐、立卷所有相关学位评审材料，交档案室存档

说明：

    1、表中各项工作环节的日期均只标明完成日期，各项工作应提前做好安排，可提前完成，但不得推迟。5月24日前务必完成全部答辩工作，6月5日前移交所有答辩材料，保证学位评定委员会顺利召开。

2、所有相关材料均请先交二级学院，由二级学院统一交研究生学院。

3、学位授予及证书领取等工作以实际通知为准。

4、学位论文电子文件要求为PDF格式，每篇论文单独一个文件，文件命名规则为：单位代码_二级学科代码_学号_LW.PDF，如：10573_100701_20111105370_LW.PDF。特别注意：（1）各字段连接符为“_”（ASCII码95），非“-”；（2）如无二级学科代码按照“一级学科代码”+“00”,如“中药学”一级学科代码为“1008”，则对应二级学科代码设为“100800”。

5、提交的论文电子版必须包括学位论文的所有组成部分，其中原创性声明及学位论文使用授权声明页须为本人及导师签字的扫描版，如发现缺页、漏页情况，该学位论文视为存在学术不端行为，按学校相关规定处理。